
Trevarno looduslik Taruvaigusalv 
 Valusale, lõhenenud ja halvas seisukorras nahale. 
Taruvaigul on ka seentevastased omadused ning eriti sobiv 
on see nn atleedi jala ja lõhenenud kandade korral.Sisaldab 
oliiviõlis leotatud taruvaiku, saialille ja tüümiani, mesilasvaha, 
nisuidu ning lavendli ja kummeli eeterlikke õlisid. 
Koostisained: Olea Europaea* Propolis Cera (oliiviõlis 
leotatud taruvaik),Olea Europaea Calendula Officinalis* 
(oliiviõlis leotatud saialill),Olea Europaea Thymus Vulgare* 
(oliiviõlis leotatud tüümian),Cera Alba* (mesilasvaha),Triticum 
Vulgare* (nisuiduõli),Lavendula Angustifolia eeterlik õli* 
(eeterlik lavendliõli),Matricaria Recutita eeterlik õli* (eeterlik 
kummeliõli) 
 
Trevarno looduslik Kummelisalv 
 Sobiv tundlikule, põletikulisele ja kahjustatud, ka lööbes 
nahale. Võib pakkuda leevendust „märja“ lööbe korral. Samuti 
sobib mähkmelööbe raviks.Sisaldab oliiviõlis leotatud 
kummelit ja lavendlit, päevalilleõli naistepunaga, 
mesilasvaha, kummeli, lavendli ja vääris-vaipkakra eeterlikke 
õlisid. Koostisained: Olea Europaea Matricaria Recutita* 
(oliiviõlis leotatud kummel),Olea Europaea Lavendula 
Angustifolia* (oliiviõlis leotatud lavendel), Perforatum* 
(päevalilleõli naistepunaga),Cera Alba* 
(mesilasvaha),Matricaria Recutita eeterlik õli* (eeterlik 
kummeliõli),Lavendula Angustifolia eeterlik õli* (eeterlik 
lavendliõli),Anthemis Nobilis eeterlik õli* (vääris-vaipkakra 
eeterlik õli) 

Trevarno looduslik Aedniku Kätesalv 
Eriti rasvane õlidel põhinev kätesalv on loodud pehmuse ja 
niiskuse kaotanud töökätele. Sisaldab oliiviõlis leotatud 
varemerohtu ja saialille, päevalilleõli naistepunaga, 
seesamiõli porgandiõliga, nisuidu, mesilasvaha, E�;vitamiini 
ning seedermänni, lavendli ja apelsini eeterlikke õlisid. 
Koostisained: Officinale* (oliiviõlis leotatud varemerohi),Olea 
Europaea Calendula Officinale* (oliiviõlis leotatud saialill), 
Perforatum* (päevalilleõli naistepunaga), Sesamum Indicum 
Daucus Carota* (seesamiõli porgandiõliga), Triticum Vulgare* 
(nisuiduõli), Cera Alba* (mesilasvaha), Tokoferool (vitamiin 
E), Cedrus Atlantica eeterlik õli * (seedermänd), Lavendula 
Angustifolia eeterlik õli * (lavendel), Citrus Dulcis eeterlik õli * 
(apelsin)  
 
Trevarno looduslik „Päikeseloojangu“ salv 
 Rasvane, õlidel põhinev nahka tervendav öösalv on loodud 
naha toitmiseks ja elastsuse säilitamiseks. Salv aitab kaitsta 
nahka peenikeste kortsude eest. Sisaldab jojoobiõlisid, 
seesamiõli koos porgandiõliga, rahustavat kummelit, mida on 
leotatud oliiviõlis, nisuidu, kakaovõid, mesilasvaha, ilang 
ilangi ja apelsini eeterlikke õlisid. Masseerige õrnalt näole ja 
kaelale. Salvil on sulnis apelsini ja ilang ilangi aroom. Oran� 
võie punases purgis näeb välja kui päikeseloojang! 
Koostisained: Simmondsia Chinensis* (jojoobiõli), Sesamum 
Indicum Daucus Carota* (seesamiõli koos porgandiõliga), 
Olea Europaea Matricaria Recutita* (oliiviõlis leotatud 
kummel), Triticum Vulgare* (nisuiduõli)Theobroma Cacao* 
(kakaovõi), Cera Alba* (mesilasvaha), Cananga Odorata 
eeterlik õli* (ilang ilang), Citrus Dulcis eeterlik õli* (apelsin)  
 
Trevarno looduslik Saialillesalv 
 Rahustavat ja põletikuvastast ravimtaime kasutatakse 
ärritunud naha, nt psoriaasi, lõhede, päikesepõletuse ja 
„kuiva“ lööbe puhul.Sisaldab oliiviõlis leotatud saialille ja 
lavendlit, päevalilleõli naistepunaga, mesilasvaha ning roosi 
ja lavendli eeterlikke õlisid.Koostisained: Olea Europaea 
Calendula Officinalis* (oliiviõlis leotatud saialill), Olea 
Europaea Lavendula Angustifolia* (oliiviõlis leotatud 
lavendel), Perforatum* (päevalilleõli naistepunaga), Cera 
Alba* (mesilasvaha), Lavendula Angustifolia eeterlik õli* 
(eeterlik lavendliõli), Rosa Damascena eeterlik õli* (eeterlik 
roosiõli)  

SALVIDE KASUTAMINE 
 Vähe on palju! See kehtib kõikide meie toodete puhul. Et 
nahka imendub ainult teatud hulk salvi, on parim kasutada 
väikest kogust korraga ning lasta sel imenduda, seejärel võib 
soovi korral salvi lisada veel veidi.  

Trevarno looduslik Rosmariinisalv 
Rosmariin oma põletikuvastaste omaduste ja võimega 
ergutada vereringet aitab rahustada ning leevendada 
jäikadest liigestest ja muudest sellist tüüpi kaebustest tingitud 
ebamugavustunnet. Sisaldab oliiviõlis leotatud rosmariini, 
saialille, lavendlit ja kummelit, mesilasvaha ning rosmariini, 
saialille, lavendli ja ingveri eeterlikke õlisid.  Koostisained: 
Olea Europaea Rosmarinus Officinalis* (oliiviõlis leotatud 
rosmariin), Olea Europaea Calendula Officinalis* (oliiviõlis 
leotatud saialill), Olea Europaea Lavendula Angustifolia* 
(oliiviõlis leotatud lavendel), Olea Europaea Matricaria 
Recutita*( oliiviõlis leotatud kummel), Cera Alba* 
(mesilasvaha), Rosmarinus eeterlik õli* (eeterlik rosmariiniõli), 
Matricaria Recutita eeterlik õli * (eeterlik kummeliõli), 
Lavendula Angustifolia eeterlik õli * (eeterlik lavendliõli), 
Zingiber Officinalis* (eeterlik ingveriõli) 
 
Trevarno looduslik Beebisalv 
Looduslik beebisalv sobib õrnale, tundlikule ja põletikulisele 
nahale. Kummel aitab vähendada löövet, gneissi ja 
mähkmelöövet. Sisaldab oliiviõlis leotatud kummelit ja 
lavendlit, päevalilleõli naistepunaga, mesilasvaha ning 
kummeli, lavendli ja vääris-vaipkakra eeterlikke õlisid. 
Koostisained: Olea Europaea Matricaria Recutita* (oliiviõlis 
leotatud kummel), Olea Europaea Lavendula Angustifolia*
(oliiviõlis leotatud lavendel), Helianthus Annuss Hypericum 
Perforatum* (päevalilleõli naistepunaga), Cera Alba* 
(mesilasvaha), Matricaria Recutita eeterlik õli* (kummel), 
Lavendula Angustifolia eeterlik õli* (lavendel), 
Anthemis Nobilis eeterlik õli* (vääris-vaipkakar)  
 
Trevarno looduslik Küünepalsam 
Traditsiooniline vahend, mis sisaldab ränidioksiidirikast 
põldosja ja seentevastaste omadustega taruvaiku. Mõlemat 
on leotatud oliiviõlis ning seejärel segatud kakaovõi ja 
mesilasvahaga. Küünte kaitsmiseks ja hooldamiseks 
masseerige regulaarselt küüntesse ja küüneümbrisesse 
nahka, viimistlemiseks ja pikitriipude vähendamiseks 
poleerige küüsi pehme lapikesega.   Koostisained: Olea 
Europaea Equisetum Arvense* (oliiviõlis leotatud põldosi), 
Olea Europaea* Propolis Cera (oliiviõlis leotatud taruvaik), 
Theobroma Cacao* (kakaovõi), Cera Alba* (mesilasvaha)  
 
Sertifitseeritud mahepõllundustooted Organic Farmer s & 
Growers assosatsiooni poolt*   
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Trevarno looduslik Looduslik vanni- ja massaa�iõli 
beebidele   
Toode sobib taimetoitlastele. Pehmed ja toitaineterikkad oliivi- 
ja mandliõli niisutavad õrna nahka ja muudavad selle siidiselt 
siledaks. Lavendli ja vääris-vaipkakra eeterlike õlide õrn lõhn 
aitab beebil lõõgastuda ja rahustab teda. Võib lisada 
jooksvasse vannivette 1–2 korgitäit või teha lapsele enne 
uneaega rahustavat ja lõõgastavat kehamassaa�i.  
Koostisained: Olea Europaea* (oliiviõli), Prunus Dulcis* 
(mandliõli), Anthemis Nobilis eeterlik õli* (vääris-vaipkakra 
eeterlik õli), Lavendula Angustifolia eeterlik õli* (lavendli 
eeterlik õli) 

Trevarno looduslik T.L.C kreem  

Mõeldud selleks juhuks, kui nahk vajab erilist hoolt. Aitab paraneda 
nahakahjustustel, vistrikel, putukahammustustel ja leevendab 
sügelust. Antibakteriaalsete, põletikuvastaste ja rahustavate 
omaduste tõttu on koostisesse valitud teepuu, sidrunheina ja 
kummeli eeterlikud õlid. Sisaldab ka looduslikku kummeliõie vett, 
jojoobiõli, oliiviõlis leotatud varemerohtu, kakaovõid, mesilasvaha, 
greipfruudiseemne ekstrakti ja E-vitamiini. Koostisained: Anthemis 
Nobilis õie destillaat* (vääris-vaipkakraõie vesi) , Simmondsia 
Chinensis* (jojoobiõli), Olea Europaea Symphyptum Officinale* 
(oliiviõlis leotatud varemerohi), Theobroma Cacao* (kakaovõi), Cera 
Alba* (mesilasvaha), Emulgeeriv vaha (taimedel põhinev – 
kasutatakse õievee ja õli kombineerimiseks), Citrus Grandis* 
(greipfruudiseemne ekstrakt), Tokoferool (vitamiin E), Melaleuca 
Alternifolia eeterlik õli* (teepuu), Cymbopogon Citratus eeterlik õli* 
(sidrunhein), Matricaria Recutita eeterlik õli* (kummel) 

Trevarno looduslik lavendlit, pelargooni ja           
palmaroosi sisaldav vanni- ja kehaõli.   
 
Toode sobib taimetoitlastele. Lavendli, pelargooni ja 
palmaroosi lõdvestavad ja rahustavad eeterlikud õlid 
segatuna oliiviõlisse. Lisage 1-2 korgitäit jooksvasse 
vannivette või kasutage niisutamiseks väikeses koguses 
kuiva või niiskesse nahka hõõrutuna. 
 
Koostisained: Olea Europaea (oliiviõli), Lavendula 
Angustifolia eeterlik õli (lavendel), Pelargonium Graveolens 
eeterlik õli (pelargoon), Cymbopogon Martinii eeterlik õli 
(palmaroos) 

SALVIDE KASUTAMINE 
 Vähe on palju! See kehtib kõikide meie toodete puhul. Et 
nahka imendub ainult teatud hulk salvi, on parim kasutada 
väikest kogust korraga ning lasta sel imenduda, seejärel võib 
soovi korral salvi lisada veel veidi.  

Trevarno looduslik Seedrit, kadakat ning mändi sisa ldav 
vanni- ja kehaõli   
 
Toode sobib taimetoitlastele. 
 
Oliiviõlisse segatud värskendavad ja meeliülendavad seedri, 
kadaka ja männi eeterlikud õlid.Lisage 1–2 korgitäit 
jooksvasse vannivette. Naha niisutamiseks hõõruge 
väikestes kogustes kuiva või niiskesse nahka. 
 
Koostisained: Olea Europaea (oliiviõli), Cedrus Atlantica 
eeterlik õli (seedermänd), Juniperus Communis eeterlik õli 
(kadakas), Pinus Sylvestris eeterlik õli (mänd) 

 
 

Trevarno tooted on sertifitseeritud mahepõllundusto oted 
Organic Farmers & Growers assosatsiooni poolt*   

Trevarno tooted on registreeritud Tervisekaitseamet is. 
Maaletooja: Skailer OÜ Tel: 6616283. Email: info@skailer.ee 


